      Приложение № 6


Предварительная заявка

На XVI Республиканские летние сельские спортивные игры

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Вид спорта
	Место работы, должность
	Сельское поселение

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


	Руководитель администрации сельского поселения

Подпись _______________________ 

Печать 
	
	


